
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/37/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości 

wprowadzenia rekompensat dla posiadaczy biletów okresowych za jazdę w dni tak 

zwanej „bezpłatnej komunikacji”  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeanalizowanie możliwości wprowadzenia 

rekompensat dla posiadaczy biletów okresowych za jazdę w dni tak zwanej „bezpłatnej 

komunikacji”. 
  

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie: 

Co miesiąc około 180 000 osób korzysta z biletów okresowych na przejazdy tramwajami oraz 

autobusami. Płacą za podróż nawet w dni, w których obowiązuje tak zwana „bezpłatna 

komunikacja”. Powyższe rozwiązanie stoi w sprzeczności z elementarnymi zasadami 

równego traktowania obywateli. Obecnie Rada Miasta Krakowa proceduje zmiany 

w cennikach biletów komunikacji miejskiej.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


